
Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oRcnruIzRcr

(v kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

sestaveno k31,12.2O21

tčo: 70695393
Název: KrkonoŠská základní škola a mateřská škola Vítkovice, příspěvková organizace
Sídlo: Vítkovice čp.28,512 38 Vítkovice

Kontaktní osoba : Martina Telcová, sluzby@vitkovicevkrk.cz, 4Bt5B273o

Llslo
pol. Název položky sU

1 2 3 4
REZNE ORDOBI

utttutÉ oaooaíBRUTT) KOREKCE NETT)
AKTIVA CELKEM 1 531 355,66 302 022,00 I 229 333,66 B57 930,97

A stálá aktiva 302 022l0o 302 022,00

L Dlouhodobý nehmotný majetek 7 320,00 7 320,00

1

2

3

4

6

7

8

9

Nehmotné Výsledky uýzkumu a Vývoje

softWare

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dloUhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

PoskytnUté zálohy na dlouhod, nehm. majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(01B)

(019)

(041)

(051)

(035)

7 320100

lI. Dlouhodobý hmotný majetek 294 702,00 294 702,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pozemky

KultUrní předměty

Stavby

Samostatné hm, movité Věci a soubory hm, mov. věcí

Pěstitelské celky tryalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

DloUhodobý hmotný majetek uíčený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(022)

(025)

(02B)

(029)

(042)

(052)

(036)

294 7Dz,00 294 7D2t00

III. Dlouhodobý finanční majetek

1 ív]ajetkové účasti v osobách s rozhodujkím vlivem

2 Majetkové účasti V osobách s podstatným vlivem

3 DlUhoVé cenné papíry držené do splatnosti

5 Termínované vklady dlouhodobé

6 Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(061)

(062)

(063)

(068)

(069)

IV. Dlouhodobépohledávky

1 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

5 ostatní dlouhodobé pohledávky

6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

(462)

(464)

(465)

(469)

(471)

Z dat systému G]N]S Express vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí z.os,o 1zŠ Vítkovjce), verze: 2027.07,D

7 320,00



Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oRcnruznce

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mí,sta)

čísto
pol, Název položky SU

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI

uttttutÉ ogooaíBRuTTo KoREKcE NETTO
oběžná aktiva 1 229 333,66 1 229 333,66 857 930,97

I. Zásoby B 239,86 B 239,86 20 710,77
1

2

4

5

6

7

8

9

10

pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Polotovary v|astní Výroby

Výrobky

pořízení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostatní Zásoby

( 111)

(112)

(1 19)

(121)

(122)

(123)

(131)

(1,32)

(138)

(139)

8 239,86 B 239,86 20 710,77

II. Krátkodobépohledávky 182 730,24 1,Bz 730,24 237 557,38
1 odběratelé (311)

(314)

(315)

(316)

(335)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(348)

(373)

(381)

(3B5)

(388)

(377)

4

5

6

9

10

11

12

13

74

15

16

17

18

28

30

J1

32

Krátkodobé poskytnuté Zálohy

Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční ýpomoci krátkodobé

PohledáVky Za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen, plnění

Daň z přidané hodnoty

PohledáVky za osobami mimo Vybrané Vlád. instituce

Pohledávky za vybr. ústředními Vládními institucemi

Pohledávky za vybr. místními Vládními institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na řansíery

Náklady příštích období

Přúmy příštích období

Dohadné ÚČty aktivní

ostatní krátkodobé pohledávky

69 834,00

85 150,00

27 746,24

69 834,00

85 150,00

27 746,24

123 757,00

97 860,00

15 934,38

IlI. Krátkodobý íinanční majetek 1 03B 363,56 1 03B 363,56 599 668,82
1

2

J

4

5

9

10

15

16

17

Majetkové cenné paplry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

ceniny

peníze na cestě

PokIadna

(251)

(z53)

(256)

(244)

(245)

(241)

(243)

(263)

(262)

(261)

9í9 094,45

7r2 273,11

6 996,00

9í9 094,45

1L2 273,tt

6 996,00

516 078,65

75 674,t7

7 916,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Martina Telcová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05,0 (ZŠ Vítkovice), verze: 2027.07,D

02.02.zozz
74:71:25



Rozvaha
pŘíspĚvrovÉ oRcRruIzRce

(v Kč, přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol, Název položky sU

1 2
oBDoRI

REzNE MINULE
PASIVA CELKEM l 229 333,66 857 930,97

c vlastní kapiuál 626 535,36 363 962,32

I. lmění účetníjednotky a upravující položky

1 Jmění účetníjednotky

3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4 Kurzové rozdíly

5 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6 Jiné oceňovací rozdíly

7 opravy předcházejíckh účetních období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(40B)

IL Fondyúčetníjednotky 119 408,19 80 905,35

1 Fond odměn

2 Fond kulturní,ah a sociálních potřeb

3 Rezeruní fond tvořený ze zlepšeného si,sl, hosp,

4 Rezervní fond z ostatních titulů

5 Fond reprodukce majetku, fond investic

(411)

(412)

(413)

(414)

(416)

119 40B,19 B0 905,35

UI. Výsledekhospodaření 507 727,I7 2B3 056,97

1

2

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výs|edek hosp. předcházejících účetních období

(431)

(432)

224 070t20

283 056,97

71 155}6

211 901,61

Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.05.0 (ZŠ Vítkovice), Verze: 2021.01.D

02.0z,z1zz
74:17i25



Rozvaha
pŘíspĚv<ovÉ oRcRtlIzRcr

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pol. Název položky su

1 2
oBDoRI

REZNE MINuLE
Cizi zdroje 602 798,30 493 968,65

L Rezervy

1 Rezeruy (44t)

II. Dlouhodobé závazky

1

2

4

7

8

DloUhodobé úVěry

Přijaté návratné finanční uipomoci dlouhodobé

D|ouhodobé přijaté zálohy

ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

(451)

(452)

(455)

(459)

(472)

uL Křátkodobé závazky 602 798,30 493 968,65

1

4

5

7

9

10

11

12

13

14

15

16

t7

18

19

20

32

35

36

37

3B

Krátkodobé úvěry

Jiné krátkodobé půjčky

DodaVatelé

Krátkodobé přijaté zálohy

Přijaté náVratné finanční ul,pomoci kíátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

sociální zabezpečení

Zdravotní zabezpečení

Důchodové spoření

Daň z přfmů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce

Závazky k vybraným ústředním Vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé přúaté zálohy na transfery

Výdaje přĚtích období

Výnosy příštích období

Dohadné účty pasivní

ostatní krátkodobé záVazky

(281)

(289)

(321)

(324)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(374)

(383)

(384)

(389)

(378)

43 861,30

283 555,00

111 670,00

48 167,00

30 389,00

40 571,51

224 706,00

81 874,00

35 315,00

30 184,00

5 013,80

79 000,00

6 156,00

73 000,00

3 304,34

odesláno dne: JŤ. 5.,r*J-!/ Razítko:

u[*:§tíiffi

Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnlcwí 1.os.o 1zŠ Vítkovice), verze: 2021.01,D

02.02.2022
74:77i25



Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvrovÉ oRcRltIzRce

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

sestavený k31,12.2O2I
tČO: 70695393 Název: KrkonoŠská základní škola a mateřská škola Vítkovice, příspěvková

organlza€e
SírClo: Víttkovice čp. 28,5I2 38 Vítkovice
Konta ktn í osoba : Ma rti na Telcová, s l uzby@vitkovicevkrk. cz, 48L5B27 30

Llslo
pol. Název položky su

l 2 3 4
BEZNE OBDOBI uttvuÉ oaoosí

Hldvníčinnost I Hosporlářska činnost Hlavní činnost I Hospodářská činnost
NAKLADY CEtKEM 5 642 334,40 650 825,00 4 938 434,84 924 375,00

I Náklady z činnosti 5 642 334,40 650 825,00 4 938 434,84 924 375,00

i spotřeba materjálu

2 spotřeba energie

3 spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4 prodané zboží

5 Aktivace dlouhodobého majetku

6 Aktivace oběžného majetku

7 Změna stavu zásob vlastní uýroby

8 Opravy a udržování

9 Cestovné

10 Náklady na reprezentaci

11 AktivaceVnitroorganizačníchslužeb

12 ostatní sluŽby

13 Mzdové náklady

74 Zákonné sociální pojištění

15 Jiné sociální pojištění

16 Zákonné sociální náklady

17 Jiné sociální náklady

tU Dan sllnlcnl

19 Daň z nemovitostí

20 Jiné daně a poplatky

22 smluvní pokuty a úroky z prodlení

23 Jiné pokuty a penále

24 Dary a jiná bezúplatná předání

25 Prodaný materiál

26 Manka a škody

27 Tvorba fondů

28 Odpisy d|ouhodobého maietku

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31 Prodané pozemky

32 Tvorba a žúčtování rezeru

33 Tvorba a zúčtování opravných položek

34 Náklady z vyřazených pohledávek

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36 ostatní náklady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(508)

(511)

(512)

(513)

(516)

(51B)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(53B)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(55B)

(549)

291 650,99

265 309,82

29 196,00

I77 052,45

3 59i 899,00

1 186 062,00

12 929,70

72937,44

B 000,00

7 297,0o

44B 167,5B

94 767,42

79 447,00

26 855,00

1 5BB,00

233 35B,28

333 BB9,24

180 877,90

3 063 998,00

1 012 260,00

12 773,66

59 896,76

34 084,00

7 297|00

639 732,24

132 772,76

111 876,00

37 816,00

2 23B,00

II FinanČní náklady

1 Prodané cenné paprry a podíly

z úroky

3 Kurzové zkáty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 ostatní finanční náklady

(561)

(562)

(563)

(564)

(569)

lll Náklady na transfery

1 Náklady Vyb, ústředních Vládních inst. na transfery (571)

2 Náklady Vyb. místních Vládních inst. na transfery G72)

V Daň z příjmů

1 Daň z příjmů (591)

Z dat Systému G]NIS EXpreSS Vytiskl Martina Telcová
Finanční okruhy - Účetnicwí z.os.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2021.01,D

02.02,2022
14:14:08



Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvt<ovÉ oRcnrutzRcr

2 Dodatečné odvody daně z příjmŮ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
(595)

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví 1.os,o GŠ Vítkovice), verzei 2027.o1,D

02.02,2022
74:74:08



Yýkaz zisku a ztráty
pŘíspĚvrovÉ oncnruzRcr

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Llslo
pol. Název položky sU

l 2 3 4
,EZNE OBDOBI MINULE OBDOBI

Hlavni činnost I Hospodábka činnost Hlavn činnost I Hospodářská čnnost
VYNOSY CELKEM 5 791 839,60 725 390,00 4 866 845,20 1 067 120,00

I Výnosy z činnosti 168 228,60 725 390,00 155 991,00 1,067 I2o,00
1

2

3

4

B

9

10

11

í2

13

I4

15

16

17

Výnosy z prodeje vlastních Výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné uinosy Z Vlastních uikonů

smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a pená|e

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

Výnosy Z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatní Výnosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(64B)

(649)

165 473,Q0 723 690,00

1 700,00

155 991,00 1 065 420,00

1 700,00

2 755,60

lI Finanční výnosy

1

2

3

4

6

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

KurZoVé Zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0statní finanční výnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(669)

IV výnosy z transferů 5 623 611,00 4 71,0 854,2Q

1 Výnosy vybr. ústředních Vládních inst. z transferů

2 Výnosy Vybr. místních vládních inst. z transferů

(67I)

(672) 5 623 611,00 4 710 854,20
vr yÝsleoexxospoolŘrní

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetního období

149 505,20

149 505,20

74 565,00

74 565t00

71 589,64-

7I 589,64-

t42 745l00

742 745,00

odesláno dne: Jn t. "\-d.l/
Razítko:

krkonošská základní skola
a mateřská škola vítkovice,prlspevkova orqanizace
i 1 2 38 Vítkovice v Krkoňošich ep. Z8

okres Sernily
:( (\l 7() 69 53 93 Tel:4B1 58? 656

Podpis vedoucího účetní jednotky:

'4z44Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví Z.Os.o 1ZŠ Vítkovice), verze: 2021.07.D

oz,02.2022
14:14:08



PříIoha
pŘíspĚvrovÉ oRcRlvzncr zŘtzovnruÉ úzrNruíNt snmospnnvruÝplt cELKy R svRzry oací

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31,L2,202l"
rČO: 70695393 Název: Krkonošská základní škola a mateřská škola Vítkovice, příspěvková

organlzace
Sídlo: Vítkovice čp. 28,5t2 38 Vítkovice
Kontaktní osqba : Martina Telcová, sluzby@vitkovicevkrk.cz, 4BL5B273OA.1, Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A,2, Informace podle § 7 odst. 4zákona (TEXT)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Z dat Systému GINJS EXpreSS Vytiskl Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí z.os,o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2O21.01.D

02,02,7022
74:08:43



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncnruzncr zŘtzovnt{É úzrMNíMt sRNospnnvruÝNl cexy n svnzry oecí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

^.4. 
Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

čísto
pol, Název položky Podn

účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE MINULE

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4, Vyřazené závazky

5. ostatní majetek

901

902

905

906

909

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních transferů

4, Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5, Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

912

913

914

915

916

P.ltl. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné poh|edávky z důvodu úplatného UžíVání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z dŮVodu UžíVání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhodobé podm, pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užvání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

921

922

9z3

924

925

926

P.IV, Další podmíněné pohledávky

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobe podmíněné pohledávky z jiných smluv

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným Zdrcjům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přj]aÝch zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, spráVních řízení a jiných řízení

t2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

94B

P,V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z t]ansferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2, DlouhodoLé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních kansferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničnkh transferů

5. Ostatní d|ouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956

P.vI. Podmíněné závazky z dúvodu užívání cizího majetku

t.
2,

3.

4,

5.

6.

7,

8.

961

962

963

964

965

966

967

96B

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné ZáVazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívánícizího majetku na základě smlouvy o uipůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Dlouhodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.vII. Dalši

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

971

972

973

974

975

976

97B

979

981

982

8.

9.

t0.

Krátkodobe podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smIuv o pořízenídlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluV

DlouhodoM podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné záVazky z přijatého kolaterálU

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podm, záV. vyplývaiícíz právních předpisů a dalšíčinnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

Dlouhodobé podm. záv. vyplyvající z právních předpisů a další činnostj moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut!,ch garancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Z dat systému GINTS Express Vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.05.0 (ZŠ Vítkovice), Verze:



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRcnruzRcr zŘIzovnruÉ úzruruíul sRuospnnvruÝmt crxy R svnzry ogcí

(v kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutli,ch garancí ostatních

t2, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutich garancí ostatních

13. Kíátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a iiných řízení

983

984

985

986Í4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, řkení a jiných řízení

P,vIII. ostatní aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatnídlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

992

993

994

999

Z dat systómu G]NIS Express vytiskl Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí z.os.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2021.01.D



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRcnrurzRce zŘtzovnruÉ úzevruívt snuospnRvruÝvt cELKy n svnzry oací

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
OR vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 193.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví z.os.o 1zŠ Vítkovice), Ver,/e: 2021.01.D

oz,02.2022
14:0B:43



PříIoha
pŘÍspĚvrovÉ oRcnruzncr zŘIzovnruÉ úzrNruíut sRllospnnvruÝut cELKy n svnzrcy ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.l. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

B.2. rnformace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podIe § 68 odst. 3 zákona (ČÍst_o A TEXT)

Z dat systómu G]NIS Express vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví z.os,o (zŠ Vítkovice), Verze: 2o21.01.D

02,02,2022
14:o8i43



Příloha
PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEMNIMI SAMOSPRAVNYMI CELKY A SVAZKY OBC1

(v kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

c.

číslo
pol, Název položky

účrrflí oaoosí

BEZNE MINuLE

Ztný,šení stavu transíerů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transíerů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

c.1.

c,2,

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí z.os.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 202,1.01.D

02,o2.2022
14:08:43



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncnruzncr zŘlzovnruÉ úzrmruíuI snuospnRvttÝNt cELKy R svnzry oecí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

D.1. PoČet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto maietku (ČÍslo A TEXT)

D,2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem tČÍSlOl

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm (ČÍslol

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem tČÍslol

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných iiným způsobem tČÍslol

D.6. Průměrná vý§e ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (cisLo)

D.7. Komentář k ocenění tesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnicwí z.os.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2021.01.D

02.o2,2022
14:08:43



PŘíSPĚVKoVÉ oRcnruzncr zŘtzovRruÉ úzruruíuI sRl,tospnnvruÝut cELKy n svazry oací
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy

Z dat systému GINIS Express vytiskl Martina Telcová
Finanční okruhy - Účetnictví z.os.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2o21,01.D

02.02,2022
14:08:43



Příloha
PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEMNIMI SAMOSPRAVNYMI CELKY n SVnZrV OgCÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná miista)

E.2. Doplňující informace k položkám v,ýkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující iníormace část*a

Z dat systémU GIN]S Express Vytiskl Martina Telcová
Finanční okruhy - Účetnicwí z,os.o 1zŠ Vítkovice), Verze: 2o21.o1.D

02,o2,2022
14:08:43



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncnruzncr zŘIzovnruÉ úzrmruívt sRmospRnvruÝuI cELKy n svnzry oací

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví z,os.o 1zŠ Vítkovice), verze: 2027.01.D

0z,02.2022
74:08:43



PříIoha
pŘíspĚvrovÉ oncnruzRcr zŘlzovnruÉ úzEptruíut snvospRnvruÝvI cELKy R svnzry ogcí

(v kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Z dat Systému GINIS Express Vytiskl Martina Telcová
Finanční okruhy - Účetnictví z.os.o 1zŠ Vítkovice)/ Verze: 2021.01.D

oz.Oz,2022
74io8i43

K položce Doplňující informace část*a



Příloha
pŘíspĚvxovÉ oRcRltlzRce zŘlzovRruÉ úzruruíNt snvospnÁvruÝuI crxy R svnzry ogcí

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

čísto
pol, Název položky aĚžIýÉ účrrilí oaooaí

A,L Počáteční stav fondu B0 905,35

F.

A.u. Tvo]ba fondu 7I769,B4

1. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnuti,ch do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná p|nění od pojištbvny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. ostatní tvorba fondu

7I769,B4

A,uI. Čerpání fondu 33 267,00

1, půjčky na bytové Účely

2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělo\^i,chova a spolt

5. Sociální výpommi a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary

7, Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

8, Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. ostatní užití fondu

13 896,00

6 000,00

11 371,00

2 000,00

A.IV. Konečný stav fondu 119 408,19

Z dat systému GIN]S Express Vytisk| Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví Z.OS.O 1ZŠ Vitkovice), verze:



Příloha
pŘíspĚvt<ovÉ oRcnruzncr zŘIzovnruÉ územruímI snNospRÁvruÝml crxy n svRzry oncí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond

čísto
pol, Název položky aĚžIvÉ účrlví oaooBí

D.L Počáteční stav fondu

D,IL Tvorba fondu

1, Zlepšený výsledek hospodaření

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské Unie

3. Nespotřebované dotace z mezinórodních smluv

4, Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové

6. ostatní tvorba

D.ttI. Čerpání fondu

t. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2. Úhrada sankcí

3. posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

4, Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi uy'nosy a nák|ady

5. Ostatní čerpání

D.lv, Konečný stav fondu

Z dat systému GIN]S Express Vytisk| Maftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnicwí z.os,o (zŠ Vítkovice), Verze: 2021,01.D



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncnruzRce zŘIzovnruÉ úzrmruívI snuospnRvruÝNI cELKy n svRzry oací

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Dop!ňující informace k fondům účetní jednotky

Fond investic

číslo
pol, Název položky BEZNE UCETIVI OBDOBI

F.I. Počáteční stav fondu

F.

F.II. Tvo]ba fondu

1. PeněŽní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

3. Inveďiční dotace ze státnrch fondů a jiných veřejných rozpočtů

4. Ve Výši přúmů Z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

6. Ve výši přúmů z prodeje majetku Ve Vlastnictví příspěVkové organizace

7, Převody z rezeruního fondu

F.III. Čerpání fondu

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s u|,jimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3. odvod do rozpočtu zřizovatele

4. NauiŠení peněŽních prostředkŮ uršených na financování údržby a oprav majetku, ktený, příspěvková organizace použvá pro svou činnost

F.Iv, Kon€čný stav fondu

Z dat systému GINIS Express vytisk| Martina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví z.os.o 1zŠ Vítkovice), Verze:



Příloha
pŘÍspĚvrovÉ oRcnrurzRcr zŘtzovnruÉ úzrvruívt snvospnnvruÝut cELKy n svRzry ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy

Stavby

Llslo
pol, Název položky

1 2 J 4
BEZNE OBDOBI

utuutÉ oaooaíBRuTTo KoREKCE íýETTO
G. stavby

G.1.

G,2.

G,3.

G.4.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

BUdoVy pro sIužby obwate|stvu

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a veřejné osvětlení

Jlné inženýrské sítě

ostatní staVby

H. Doplňující informace k položce "A,II.1 Pozemky" v,ýkazu rozvahy

Pozemky

Llslo
pol, Název položky

1 2 3 4
BĚžtlÉ ogooaí

MINllLE oBDoBI

H. Pozemky

H,1,

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

Z dat systému GINls Express Vytiskl Maftina Telcová
Finanční okruhy - Účetnictví z.os,o 1zŠ Vítkovice), verze: 2021.01.D

02,0z.2022
14:0B:43



Příloha
PŘÍspĚvrovÉ oncnruznce zŘzovRruÉ úzruruíur snuospnnvrvÝptl cELKy n svnzry oncí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

DoPlňující informace k položce "A.Ir.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

čísto
pol. Název položky

účrruí oaoosí

BEzNE MINuLE
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1,

1,2,

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

DoPlňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou''
výkazu zisku a ztráty

čísto
pol, Název položky

účertví oaooaí

BEZlvE MINuLE
J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J. l.
J.2,

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

odesláno dne: Razítko:

íffit"*,*l*á$,T.qůi{_l l z _rě Vl!koVice v^KrkonoŠÍch Čp. 28okrés semilv
íCo: 70 69 s: s: rel; 4á t ssz oso

Podpis vedoucího účetní jednotky:
2*r t, e*d_2/

éaa/a,a//
Došlo dne: o skutečnosti:

tel:

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl í\4aftina Te|cová
Finanční okruhy - Účetnictví z.os,o (zŠ Vítkovice), vene: 2021.o7.D



§r
ÉLo

Efr
o
o
t,
-oHr
o
I/\
1+oo
IJ

t,or
*rJ
oTo?t
_\

o-l(oHr
lJ
Or
IJ
o
o

l[DIoItrl
-l-llol5lJlO. l
I lJlol
vllol
- 

l/\l
"}lol
-ltrl

ó̂<

|n
o
d,
|]|

o
l^

o,
o_
o<
o-ovlo

=,J
ílr.
3
6-ílJ

x(.r)|=o ď'.l,
ď,g,:
§-
=.šx9 §Hós.(os8 s
3€,Ealwtrt@
olgn_
_!-z,
o' NJ 9l'§sP6.<]\ é, ,r\
í./l ]

§-š9řoo
s.=+§roN
óri3E
?Ý =.R9s
§9.Oo
LnO
@tvJ
>l !,88

-<1l,

ilfloqlď6íi
3.s
f!ioF\l\,

=.NE,3
ř( t'
-o
Or
o.l
lcto
Ň,o
f!o

!
§.o

N

E
ě

É
D

N
§o€i

o
9Fo
§ í5

§

o
E
o

j;

o
o
x.

q

u o

gr sí ď
óq,
oo!

8.ř

o

g3
6 3:!o

3Ě § g
ž E l}=.<d

o

e
o

o

o.

!
_r!

o Ť

ts Ť

ts
N

tso
ó

=19

8

^ i'*í.
a.5 P
ótó

6,o
§

o
o-

E
o.
fo
o-
f
íq

t-
§
9
rt-\
A.,

a
"]jo §J 

^ 
0),. M=::]a N

i If *3 ď
o ry a ,;'u<
'í) , o F+h$+;96§
s[? b,+*
;ró, l o D.ŤJ+c)-^
§€9ó žP
b olpd-
9q ň,J 2§=.

ň i§:§
Mll^_
m o.ly fu

!o
o-
E
6,
o
o-oco3o
-.o(o

=.o
o-
fox
=

oo
a<
o
o-
Jq

§*
ť\

§\

N
\

ďo
-utxc

o
o(
fo
U,

=

f!N
=^=-Q.o
-,d

JL<o

Q,(,
Ťm]x
óE?ó
b<l-Eoo
N-b(s
<f
óo
ó' 

^'o=
o
a\

ts5
!

á

Hu
xo
a
8

Fó

E
E,<
EÉ,
lo

6

o

t
il<
iÉ
!o

E

p
o

p

3
Ň,<

36 o

N
N

NU

B
i{<ó<,5B
jo

ř,ó
§

q

p
+

Nu Ť

9

9

o

a

o

o

p
o

,|

N\

Nó

No
oq


